



REQUISICIÓN DE COMPRAS

P-1275

oc 3735
3724

1. Área Requiriente:	MANTENIMIENTO E INSTALACIONES	2. Fecha Emisión	17-oct-23
		3. COG	4. Folio Adquisiciones
5. Unidad Ejecutora:	DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS	24601	1237
		6. Clave Presupuestal	

7. Partida	8. Cantidad	9. Unidad	10. Descripción
1	1	SERVICIO	SUMINISTRO E INSTALACION DE CAPACITOR
2	1	PZA	BOTONERA

SUBTOTAL: \$2,650.00
 IVA: \$424.00 + 33.13
 TOTAL: \$3,040.87



11. Justificación:	12. Fuente de Financiamiento:	14
--------------------	-------------------------------	----

SERVICIO QUE ES REQUERIDO PARA LA REPARACION DE LA PLUMA DE SALIDA, ASI COMO LA COMPOSTURA DE LA BOTONERA DE LA UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE AGUASCALIENTES

13. Área Requiriente	14. Aprueba titular de la Unidad Ejecutora	15. Validación y Alineación Programática	16. Autorizaciones Especiales
Firma	Firma	Firma	Firma
Ing Juan Carlos Jiménez Velázquez - Jefe de Departamento De Mantenimiento e Instalaciones	Lic. Lourdes Nashyeli Martínez Luévano - Directora de Administración y Finanzas	Lic. Paola Angélica Valdes Cordova Jefe de Departamento de Presupuesto	Nombre y Puesto
17. Encargado de Despacho del Departamento de Adquisiciones	18. Vo.Bo. Directora de Administración y Finanzas	19. Vo.Bo. Rector	
Firma	Firma	Firma	
Lic. Amanda Miroslava Herrera de Luna	Lic. Lourdes Nashyeli Martínez Luévano	Dr. Jesús Armando López Velarde Campa	



Universidad Tecnológica De Aguascalientes

Blvd. Juan Pablo II No.1302, Fracc. Exhacienda la Cantera
Aguascalientes, Ags. C.P. 20200 A.P. 637
R.F.C. UTA9108114C9
Tel.:(449) 910-50-00 Ext. 106 y 107 Fax 104

Orden De Compra

		Folio	1237
		Fecha:	17/10/2023
Área:	DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS (MTTO E INST)	No. Depto:	47-06F
Proveedor:	FRANCISCO JAVIER VALDIVIA ORTIZ	Funcionario:	ING. JUAN CARLOS JIMÉNEZ VELÁZQUEZ
Dirección:	ROBLE MO. 305	Colonia:	JARDINES DE LA CRUZ
Estado:	AGUASCALIENTES, AGS.	País:	MÉXICO
Teléfono:		Banco:	
Fecha de Entrega:	INMEDIATA	Condiciones de Pago:	CRÉDITO
Vía:		No. Requisición y/o Comparativo de Cotización:	1237

No. Partida	Cantidad	Unidad	Descripción del Artículo	Precio Unitario	Descuentos %	SUBTOTAL
1	1	SERV	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE CAPACITOR	2,050.00		2050.00
2	1	PZA	BOTONERA	600.00		600.00



Forma de Pago

Revisión de Factura
 Anticipo _____ %
 Transferencia \$ _____

Subtotal
 Nota de Crédito
 IVA
 ISN 2.5%
 Descuentos
 Ret ISR 10%
 Total

\$	2,650.00
\$	424.00
\$	33.13
\$	3,040.87

Lic. Amanda Miroslava Herrera de Luna
 Jefe de Adquisiciones

Lic. Lourdes Nashyeli Martínez Luévano
 Director de Admón y Finanzas

RFC emisor: VAOF611004QI3
 Nombre emisor: FRANCISCO JAVIER VALDIVIA ORTIZ
 RFC receptor: UTA9108114C9
 Nombre receptor: UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE AGUASCALIENTES
 Código postal del receptor: 20200
 Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos
 Uso CFDI: Gastos en general.

Folio fiscal: AAA1708D-00B4-4CB2-8143-A733735C0E3A
 No. de serie del CSD: 0000100000504465028
 Código postal, fecha y hora de emisión: 20250 2023-10-16 22:55:50
 Efecto de comprobante: Ingreso
 Régimen fiscal: Régimen Simplificado de Confianza
 Exportación: No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. Identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto Impuesto	
72154032		1.00	E48	Unidad de servicio	2,050.00	2,050.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	Suministro e instalación de capacitor				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,050.00	Tasa	16.00%	328.00
					ISR	Retención	2,050.00	Tasa	1.25%	25.63
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
72154032		1.00	E48	Unidad de servicio	600.00	600.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	Botonera				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	600.00	Tasa	16.00%	96.00
					ISR	Retención	600.00	Tasa	1.25%	7.50
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda: Peso Mexicano
 Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)
 Método de pago: Pago en una sola exhibición

Subtotal \$ 2,650.00
 Impuestos trasladados IVA 16.00% \$ 424.00
 Impuestos retenidos ISR \$ 33.13
 Total \$ 3,040.87

Sello digital del CFDI:

BgeznGtao99zplJBykXs3yWQELd/Z32DvzOy8mev9KfhrRchdZuCh6jQsAIK1bO7onYAZyHPCfKEi11XeuFAAZGNq1pHPobo/Nw1/kIUEIIZ419v3+dd16NI0BHaxq4FDKIC1QidVDSG9kBlOUApC6HkxhW4lniqoE6gJkgD1EwBT7CG0FBG2f4z8gqYUx1yqtNjp9KZDEuo84qntIjHwBzslUjIwzF2iyTDQGRz3Z6KZhf25SxSD6g3yCRNI0E94qKwctMjYAYh54w8CoJpsdKTTtkV33H20IK/lws/HGiSCLLD70yymeVMACziPwuNM+G92jC0pH2+oVOg==

Sello digital del SAT:

Hm/mCb5Z2mJ8QZfgP6AeFYMMeuXito/Qacvmm/UJpYIDFvNRCdKRisEn3UitQJWYHJJIBW0YstauJHqJ6SDYOebaR1BbOOulyNkbZzQkxZzBQA3IRXcvey+B5x45PwskF7JZXn9331PeF/20GwnRCi8Q3Rfyf4IAnza9zTu5+th/cpFadJ7twq1j4sl5qNgkEli7urk+akTluSaM0Dha3Nh2gSLMaxiWqZWWXosbAorl4nlQ2yWCGA/IQ+BVavPWawEeHF6kMgt9UI2RPJaP6lNm7IF+eH0ey2W/nXfoVj3CKncl3n8rIR3nNz/TLyFiKc51kGyISpBZ7a5Q==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|AAA1708D-00B4-4CB2-8143-A733735C0E3A|2023-10-16T22:55:50|SAT970701NN3|BgeznGtao99zplJBykXs3yWQELd/Z32DvzOy8mev9KfhrRchdZuCh6jQsAIK1bO7onYAZyHPCfKEi11XeuFAAZGNq1pHPobo/Nw1/kIUEIIZ419v3+dd16NI0BHaxq4FDKIC1QidVDSG9kBlOUApC6HkxhW4lniqoE6gJkgD1EwBT7CG0FBG2f4z8gqYUx1yqtNjp9KZDEuo84qntIjHwBzslUjIwzF2iyTDQGRz3Z6KZhf25SxSD6g3yCRNI0E94qKwctMjYAYh54w8CoJpsdKTTtkV33H20IK/lws/HGiSCLLD70yymeVMACziPwuNM+G92jC0pH2+oVOg==|0000100000504465028|

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 Fecha y hora de certificación: 2023-10-16 22:55:50
 No. de serie del certificado SAT 0000100000504465028



[Handwritten signature]

Yo Juan Carlos Jimenez V. siendo mi puesto Jefe mto. he recibido a mi entera satisfacción los bienes solicitados en la requisición No. 1237
 Fecha 16-10-23



Verificación de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor	Nombre o razón social del emisor	RFC del receptor	Nombre o razón social del receptor
VAOF611004QI3	FRANCISCO JAVIER VALDIVIA ORTIZ	UTA9108114C9	UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE AGUASCALIENTES
Folio fiscal	Fecha de expedición	Fecha certificación SAT	PAC que certificó
AAA1708D-00B4-4CB2-8143-A733735C0E3A	2023-10-16T22:55:50	2023-10-16T22:55:50	SAT970701NN3
Total del CFDI	Efecto del comprobante	Estado CFDI	Estatus de cancelación
\$3,040.87	Ingreso	Vigente	Cancelable con aceptación

Imprimir